

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SpMO 1726-138/2019-1350

Praha 19. května 2021

FENIX Protector s.r.o.
 Mokrovraty 30
 262 03 Nový Knín

Výzva k poskytnutí plnění č. 21221000263

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Lubor KOUDELKA, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody číslo 191050407 ve znění dodatků č. 1 – 5 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „**Pouzdra 2018 k uložení a nesení osobní výstroje a výbroje**“ p. č. 2/2021 (dále jen „Výzva“) na dodávky pouzder 2018.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství ks	Cena za 1 ks v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Pouzdro na administrativní panel 2018 KČM: 0120000273823	200	289,50	57 900,00	70 059,00
2.	Pouzdro na administrativní panel 2018 béžové KČM: 0120000273924	10	289,50	2 895,00	3 502,95
3.	Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 KČM: 0120000274028	650	229,50	149 175,00	180 501,75
4.	Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 béžové KČM: 0120000274129	30	229,50	6 885,00	8 330,85
5.	Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 černé KČM: 0120000274220	410	229,50	94 095,00	113 854,95
6.	Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 KČM: 0120000274321	200	285,00	57 000,00	68 970,00
7.	Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 béžové KČM: 0120000274422	10	285,00	2 850,00	3 448,50
8.	Pouzdro na granát 2018 KČM: 0120000274523	500	151,50	75 750,00	91 657,50

9.	Pouzdro na granát 2018 béžové KČM: 0120000274624	20	151,50	3 030,00	3 666,30
10.	Pouzdro na granát 2018 černé KČM: 0120000274725	500	151,50	75 750,00	91 657,50
11.	Pouzdro odhazovací 2018 KČM: 0120000274826	250	193,50	48 375,00	58 533,75
12.	Pouzdro odhazovací 2018 béžové KČM: 0120000274927	10	193,50	1 935,00	2 341,35
13.	Pouzdro odhazovací 2018 černé KČM: 0120000275021	330	193,50	63 855,00	77 264,55
14.	Pouzdro na zásobník UMP 2018 KČM: 0120000275122	300	111,00	33 300,00	40 293,00
16.	Pouzdro na zásobník M 4 2018 černé KČM: 0120000275324	1 300	172,50	224 250,00	271 342,50
17.	Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 KČM: 0120000275425	400	96,00	38 400,00	46 464,00
18.	Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 černé KČM: 0120000275526	2 480	96,00	238 080,00	288 076,80
19.	Pouzdro na administrativní panel 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním KČM: 0120000275627	3 750	289,50	1 085 625,00	1 313 606,25
20.	Pouzdro na administrativní panel 2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním KČM: 0120000275728	1 300	289,50	376 350,00	455 383,50
21.	Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním KČM: 0120000275829	11 250	229,50	2 581 875,00	3 124 068,75
22.	Pouzdro univerzální nízkoprofilové 2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním KČM: 0120000275920	3 900	229,50	895 050,00	1 083 010,50
23.	Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním KČM: 0120000276024	3 750	285,00	1 068 750,00	1 293 187,50

24.	Pouzdro na schránku s náboji MINIMI 2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním KČM: 0120000276125	1 300	285,00	370 500,00	448 305,00
25.	Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním KČM: 0120000276226	7 500	151,50	1 136 250,00	1 374 862,50
26.	Pouzdro na granát 2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním KČM: 0120000276327	2 600	151,50	393 900,00	476 619,00
27.	Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním KČM: 0120000276428	3 750	193,50	725 625,00	878 006,25
28.	Pouzdro odhazovací 2018 s maskovacím vzorem AČR pouštním KČM: 0120000276529	1 300	193,50	251 550,00	304 375,50
29.	Pouzdro na zásobník 2018 Glock 17 s maskovacím vzorem AČR lesním KČM: 0120000276620	1 000	96,-	96 000,00	116 160,00
31.	Pouzdro na zásobník M 4 2018 s maskovacím vzorem AČR lesním KČM: 0120000298321	1 000	172,50	172 500,00	208 725,00
Celková kupní cena zboží				10 327 500,00	12 496 275,00

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí **12 496 275,00 Kč** včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 10 327 500,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 2 168 775,00 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

3. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 120 kalendářních dnů od zveřejnění Výzvy v registru smluv.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího: nrtm. Andrea Juračková, tel. XXXXXXXXXX

4. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 5 000 ks zboží.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete prostřednictvím národního elektronického nástroje NEN.

Kontaktní osoba: Ing. Oldřich ŠTĚPÁNEK, tel. [REDACTED]

Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce
podepsáno elektronicky

Ing. Ivo STREJČEK
jednatel
podepsáno elektronicky

Ing.
Vítězslav
Kus

Digitálně
podepsal Ing.
Vítězslav Kus
Datum: 2021.06.04
11:01:56 +02'00'